

2010-06-01

Skanska övertar bosparkö från SBC

Skanska övertar bosparkön för projekten Fiskebäck Brygga och Johanneberg från SBC. Bosparare i SBC kommer att ha fortsatt förtur till både Fiskebäck och Johanneberg. Bosparpoäng och kötid per 31 maj 2010 kommer att tillgodoräknas.

Skanska köpte två bostadsprojekt i attraktiva lägen i Göteborgsområden av SBC, Sveriges Bostadsrättscentrum AB i februari 2010. Enligt avtal övertar Skanska idag bosparkön från SBC för Fiskebäck Brygga och Johanneberg. Bospararnas förtur till de två projekten kommer att hanteras av Skanska tillsammans med övriga intressenter.

– Fiskebäck Brygga är ett nytt kvarter vid havet en mil söder om Göteborgs centrum. Vid denna båt- och badort kommer Skanska att bygga exklusiva lägenheter med havsutsikt i småbåtshamnen. Den första etappen som vi påbörjar omfattar drygt 40 lägenheter med vidunderlig havsutsikt, säger Lars-Åke Eriksson, försäljningschef Skanska Nya Hem Väst.

Bo vid kajen

Fiskebäck Brygga kommer att ligga vid kajkanten mellan fiskehamnen och småbåtshamnen i Fiskebäck och ha en modern och stilren arkitektur. Lägenheterna kommer att vara av varierande storlek.

Totalt planerar Skanska cirka 140 lägenheter vid Fiskebäck Brygga. Själva försäljningsstarten till etapp ett planeras till oktober eller november 2010. Inflyttning till dessa lägenheter kommer att ske under sommaren 2012.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lars-Åke Eriksson, försäljningschef, Skanska Nya Hem Väst,
tel: 10 448 45 72

Niclas Strahner, pr-coach, Skanska Bostadsutveckling Norden,
tel: 010 448 16 08

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.